
01-501 Дигитален пасош MK

01-501
001478-0459

Ракавици за заштита од сечење од KYORENE liner 13G, вентилиран горен
дел, манжетна од ткаенина, премачкани со нитрил - Карактеристики:
робустни - Предности: удобност, зафат, чувствителност, прецизност,
отпорност на сечење - Области на употреба: ракување и монтажа на
остри, суви или малку масни предмети.

Состав: 50% KYORENE 22% HPPE 18% СТАКЛЕНИ ВЛАКНА
7% ЕЛАСТАН 3% ПОЛИЕСТЕР

Изглед: KYORENE ОБЛОЖЕН СО НИТРИЛ
Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои

СИВА/ЦРНА
13014
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Сертификати

Области на употреба

Стр. 2 29.05.2026 07:17:34



01-501 Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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